6 沈剑波 副总经理 400,000 0 120,000 120,000 30% 160,000

董事、高级管理人员小计 2,160,000 0 648,000 648,000 / 864,000

二、其他激励对象

核心技术、中层管理人员（17人） 2,420,000 0 726,000 726,000 30% 968,000

其中：陆伟清 200,000 0 60,000 60,000 30% 80,000

小  计 4,580,000 0 1,374,000 1,374,000 / 1,832,000

预留

授予

股票

的第

一次

一、中层管理人员

1 曹丽慧 中层管理人员 120,000 0 0 60,000 50% 60,000

2 陈波 中层管理人员 70,000 0 0 35,000 50% 35,000

3 胡李坚 中层管理人员 70,000 0 0 35,000 50% 35,000

4 夏吉 中层管理人员 60,000 0 0 30,000 50% 30,000

解锁 5 张建飞 中层管理人员 60,000 0 0 30,000 50% 30,000

二、原激励对象王如明（病故）的继承人

1 陈玲如 无 120,000 0 0 60,000 50% 60,000

2 陈路侃 无 40,000 0 0 20,000 50% 20,000

小  计 540,000 0 0 270,000 / 270,000

合   计 5,120,000 0 1,374,000 1,644,000 / 2,102,000

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票可上市流通日均为：2017 年 11 月 3 日；

（二）本次解锁的限制性股票数量：1,644,000 股；

（三）董事、高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制：

1、激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有

的本公司股份。

2、激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入

后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所有。

3、激励对象为公司董事、高级管理人员的，还应遵守《上海证券交易所股

票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况：

证券类别
本次变动前 本次变动

数（股）

本次变动后

数量(股） 比例 数量（股） 比例

有限售条

件流通股
251,709,918 63.94% -1,644,000 250,065,918 63.52%

无限售条

件流通股
141,941,150 36.06% 1,644,000 143,585,150 36.48%

总计 393,651,068 100.00% 0 393,651,068 100.00%

五、律师法律意见书的结论意见

国浩律师（杭州）事务所关于公司股票激励计划的首次授予限制性股票第二

期解锁及预留授予限制性股票第一期解锁事项出具的法律意见书认为：公司本期

限制性股票解锁符合《限制性股票激励计划（修订稿）》规定的解锁条件，新澳

股份已按照《上市公司股权激励管理办法（试行）》及《限制性股票激励计划（修

订稿）》相关规定履行了对本期限制性股票解锁的内部批准程序；本期限制性股

票解锁尚需经上海证券交易所确认后，向证券登记结算机构办理相关解锁登记手

续。

六、备查文件

1、国浩律师（杭州）事务所关于浙江新澳纺织股份有限公司股票激励计划

的首次授予限制性股票第二期解锁及预留授予限制性股票第一期解锁事项的法

律意见书

2、独立董事关于公司四届七次董事会相关事项的独立意见

3、四届七次董事会会议决议

4、四届七次监事会会议决议

特此公告。

浙江新澳纺织股份有限公司董事会

2017 年 10 月 31 日

	OLE_LINK9
	OLE_LINK10